ПАО «MPCK Центра»
<>
Филиал ПАО «MPCK Центра»-«Ярэнерго»
<>
<>

ПРОТОКОЛЬНОЕ ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об объявлении перерыва в рассмотрении дела № 03-03/03-19 о нарушении антимонопольного законодательства

13 мая 2019 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии— начальник отдела антимонопольного контроля Ярославского УФАС России Турутина А.А., ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Ярославского УФАС России Черногорова Г.Н.,

рассмотрев дело №03-03/03-19, возбужденное в отношении публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная компания Центра», <...>, по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в действиях ПАО «МРСК Центра» по установлению в результате проведенной на объекте ИП <...> проверки состояния схемы измерения электрической энергии и работы/замены/допуска в <...> прибора учета (акт №<...>) факта неучтенного потребления электрической энергии в отсутствие законных оснований,

установила:

поступило ходатайство ПАО «МРСК Центра» об отложении рассмотрения дела №03-03/03-19 в связи с невозможностью представителя ПАО «МРСК Центра» присутствовать на заседании Комиссии, назначенном на 13.05.2019 в 14.00.

В соответствии частью 1 статьи 46 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

Удовлетворить ходатайство ПАО «МРСК Центра» об отложении рассмотрения дела №03-03/03-19;
Объявить перерыв в рассмотрении дела №03-03/03-19 до 20 мая 2019 г. в 14 часов 00 минут.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии

Е .В. Гудкевич

Члены Комиссии

А.А. Турутина

Г.Н. Черногорова